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Pan Marcin Piszczek

Burmistrz Miasta Jędrzejowa

za  pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miej.skiej w Jędrzej.owie

Pana Wacława Kędry

Interpelacja

Działaj.ąc na prośbę mieszkańców na podstawie art.24 ust.3 -7 ustawy z dnia s marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) składam interpelację w sprawie niedokończonej

inwestycj.i budowy chodnika w Jasionnie.

Zaniepokojeni  mieszkańcy  sołectwa  Jasionna  zwrócili  się  do  mnie  z  prośbą  o  interwencję

w sprawie  niedokończonej  inwestycji  budowy  chodnika  wzdtuż  drogi  prowadzącej  do  jedynego  w

okolicy  sklepu   oraz   szkoły.   Chodnik   nagle   się   urywa,   a  jego   koniec   nie   zostat  w  żaden   sposób

zabezpieczony -brak barierki czy oznakowania sprawia, że w szczególności po zmroku piesi mogą wpaść

do przydrożnego rowu.

Problem  ma  wymiar  nie  tylko  infrastrukturalny,  ale  przede  wszystkim  bezpieczeństwa  mieszkańców.

Droga ta jest intensywnie uczęszczana, zwłaszcza  przez dzieci i osoby starsze. Co więcej -jak wskazuj.ą

liczne  głosy  mieszkańców  -  notorycznie  dochodzi  tu  do  przekraczania  dozwolonej  prędkości  przez

kierowców.  Z  tego  względu  miejsce  to  zostato  przeze  mnie  zgłoszone  na  Krajową  Mapę  Zagrożeń

Bezpieczeństwa.

W  opinii   mieszkańców  obecna   sytuacja   to   tykająca   bomba   -   brak   odpowiednich   zabezpieczeń

w połączeniu z nadmierną prędkością samochodów stanowi realne  ryzyko tragedii.

W związku z powyższym proszę Pana  Burmistrza o odpowiedź na  pytania:
•  Dlaczego inwestycja chodnika została przerwana  i kiedy planowane jest jej zakończenie?
•  Czy władze gminy podejmą pilne działania w celu zabezpieczenia obecnego stanu (np. barierki,

oznakowanie)?
• Jakie rozwiązania zostaną wdrożone w celu  poprawy bezpieczeństwa  pieszych, zwłaszcza dzieci

udających się do szkoły i mieszkańców zmierzających do sklepu?
• Czy istnieje ryzyko utraty środków finansowych  przeznaczonych  na  realizację tej. inwestycji?

Mieszkańcy Jasionny oczekują od władz miasta i gminy realnej i szybkiej reakcji -zanim dojdzie
do  nieszczęścia, a ja  proszę o  podjęcie działań w ich  imieniu.

Z poważaniem,

uftśh    Mftjq`q-młQmLńujQ,

Radna Rady Miej.skiej
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Znak: Orso.0003.34.2025 Jędrzejów dn. 02.09.2025 r.

Pani
Agnieszka Maciąg -Wojtanowska
Radna Rady Miejskiej
w Jędizejowie

W   załączeniu   przesyłam   odpowiedź   na   interpelację   udzieloną   przez   Naczelnika
Wydziału  lnwestycji  i  Utrzymania  lnfiastruktury  Technicznej   dotyczącą  niedokończonej
inwestycji budowy chodnika w Jasionnie.

Z  up.  Burmistrza
NIKWYDZIAŁUNACZEL

Organizacyjne Obywatelskich
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Wydział lnwestycji i Utrzymania
lnfrastruktury Technicznej

nJIT.ooo3.22.2o25.Ks Jędrzejów, 29.08.2025 r.

Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
whm

Odpowiadając   na  interpelację  Radnej   Rady  Miejskiej   Pani  Agniesżki   Maciąg-
Wojtanowskiej  z  dnia  21.08.2025  r.  infomuję,  że  prace  inwestycyjne  dotyczące  budowy
ciągu pieszego przy drodze powiatowej  nr DP  1132T,  były realizowane przez Zarząd Dróg
Powiatowych w Jędrzejowie.  Burmistrz Miasta Jędrzejowa nie jest zarządcą tej  drogi i nie
może być organem uprawnionym do udzieleria odpowiedzi na interpelację Pani Radnej w tej
sprawie.

Mając na uwadze powyższe pytania w przedmiotowej  sprawie  Pani  Radna winna
skierować do Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie.

Jednocześrie   nadmieniam,   że   Gmina   Jędrzejów   wystąpiła   do   Zarządu   Dróg
Powiatowych  w  Jędrzejowie  o  przeanalizowanie  zgłoszonych  przez  Panią  Radną  uwag
dotyczących bezpieczeństwa pieszych w ciągu w/w drogi powiatowej.
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